GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA
EDUCAÇÃO SUPERIOR – MODALIDADE DIFERENCIADAS – FACULDADE MULTIDISCIPLINAR DO MÉDIO

ARAGUAIA DO CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA “DOM PEDRO CASALDÁLIGA”

EDITAL 008/2023 – FAMMA/AFD/UNEMAT – Complementar 01

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), por meio da Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia do
Câmpus Universitário do Médio Araguaia “Dom Pedro Casaldáliga”, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES do Edital N° 008/2023 – FAMMA/AFD/UNEMAT que
trata do Processo Seletivo destinado a selecionar candidatos visando atender a necessidade temporária de
excepcional interesse público para a contratação de Professor da Educação Superior para atuarem nos cursos
vinculados à Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia do Câmpus Universitário do Médio Araguaia “Dom
Pedro Casaldáliga” - Universidade do Estado de Mato Grosso (UNEMAT), modalidade diferenciadas, publicado no
dia 17 de novembro de 2023.

LUCIARA-MT, 01 de dezembro de 2023.

__________________________________
Profa. Dra. Luciene Castuera de Oliveira
Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade
Multidisciplinar do Médio Araguaia do Câmpus Universitário do Médio Araguaia “Dom Pedro
Casaldáliga”
Portaria nº. 83/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Seletivo: EDITAL N° 008/2023 – FAMMA-LUC/AFD/UNEMAT
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: PARANATINGA/MT – 2024/1 - Administração – MATUTINO E NOTURNO
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Administração - Administração Mercadológica II
Ordem Nome Pontos Situação

1 ELIANE MARIA COSTA --- Deferido
2 FELIPE DE ALMEIDA MALVEZZI --- Deferido
3 RENAN SOUZA CAMIRAN --- Deferido

Bacharelado em Administração - Análise de Viabilidade Econômica de Projetos
Ordem Nome Pontos Situação

1 LEANDRO TIAGO SPEROTTO --- Indeferido
2 CLEITON FRANCO --- Deferido
3 VILMA ELIANE MACHADO DE OLIVEIRA --- Deferido
4 THIAGO SILVA GUIMARãES --- Deferido
5 ELISANGELA HOFFMANN --- Deferido

Bacharelado em Administração - Consultoria
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARCELO RIBEIRO ROSA --- Deferido
2 DANIELLE DA SILVA BATISTA --- Deferido

Bacharelado em Administração - Eletiva Livre II - Administração Rural e Projetos Agropecuários
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANA PAULA PINHEIRO ZARATIM PIMENTEL --- Deferido
2 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA --- Deferido

Bacharelado em Administração - Empreendedorismo e Plano de Negócios
Ordem Nome Pontos Situação

1 GEOVANA ALVES DE LIMA FEDATO --- Deferido
Bacharelado em Administração - Ética e Responsabilidade Social
Ordem Nome Pontos Situação

1 SILVINA MARIA DOS ANJOS --- Deferido
2 FERNANDA MARQUES CALDEIRA --- Deferido
3 GUSTAVO VERíSSIMO RACTZ --- Deferido
4 LISANIL DA CONCEICAO PATROCINIO PEREIRA --- Deferido

Bacharelado em Administração - Trabalho de Conclusão de Curso I
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANA MARIA DE LIMA --- Deferido